
  Okulumuz 2011-2012 Eğitim öğretim yılında
faaliyete geçmiş 36.000m2 alana sahip ilçemizdeki
en büyük okullardan birisidir.

  Kurulduğu günden bu güne kadar geçen kısa sürede
önemli başarılara imza atan kurumumuz değerli
öğrencilerimize eğitim öğretim adına bütün
imkanların en iyisini sunmaktadır. Bu anlamda
sektörün ihtiyaç duyduğu kaliteli iş gücü hedeflerini
yine sektörün desteğini alarak gerçekleştirmeyi
planlamıştır. Kurumumuzun, sektöründe öncü
firmalardan olan EKOL Lojistik A.Ş, ÖZÇELİK Makine
ve PÜKAD ile protokolleri bulunmaktadır.
  
  01/08/2016 tarihine kadar Harmandere Endüstri
Meslek Lisesi olan okulumuzun adı, bu tarihten
itibaren Hezarfen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
olarak değiştirilmiştir.

  Her bir öğrencinin sonsuz bir değere sahip olduğu
bilincine sahip olarak gelecek nesillerimizi yetiştirme
konusunda elimizden gelen her şeyin en iyisini
yapma konusundaki kararlılığımız bizi öncü
konumuna getirmektedir.
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İLETİŞİM

  MERHABA,

  Okul olarak hedefimiz; öğrencilerimizi, bireysel gelişim
özelliklerinin önemsendiği ve kendilerini gerçekleştirme
fırsatlarının yaratıldığı ortamlarda, mesleki ve teknik eğitimin
uluslararası kalite standartlarına ulaşmayı hedefleyen bilgi,
beceri ve değerlerle donatılmış bireyler olarak yetiştirmek,
yetiştirdiği öğrencileriyle marka değerine ulaşmış; mesleki ve
teknik eğitim bakımından evrensel nitelikli lider ve saygın,
ülkemizin Atatürk’ün gösterdiği muasır medeniyetler seviyesinin
üstüne çıkartılabilmesi yolunda, uluslararası niteliklere sahip bir
okul olabilmektir. 
  Bünyemizde İnşaat Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Ulaştırma
Hizmetleri, Gıda Teknolojisi alanlarında 2011-2012 eğitim
öğretim yılından itibaren eğitim verilmektedir. Hedefimiz hem
ihtiyaç duyduğumuz kalifiye elemanları yetiştirmek hem de
gençlerimizi yarınlara hazırlamaktır. Alanlarımızda nitelikli eğitim
almak isteyenlerin adresi ‘‘HEZARFEN MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ’’     
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   Ulaştırma hizmetleri alanı altında yer alan
mesleklerde sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik
gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki
yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları
yetiştirmek amaçlanmaktadır. Ulaştırma hizmetleri
alanı programı, teknolojik gelişmelere ve sektörün
beklentilerindeki değişmelere paralel olarak
güncellenebilmeye uygun bir yapıda tasarlanmıştır.
Böylece tüm gelişme ve yenilikleri kısa sürede
programa yansıtmak mümkün olabilecek ve mezunlar
kazandıkları mesleki yeterlikler doğrultusunda
istihdam edilebileceklerdir.

   Gıda teknolojisi alanı, tarım ve hayvancılığa dayalı
ham maddeleri modern teknolojileri uygulayarak
işleyen ve güvenli gıda üretimini sağlamak için
duyusal, fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik yönden
gıda kontrol hizmetlerini gerçekleştirerek tüketime
uygun gıda maddeleri üreten ve insan beslenmesine
sunan bir teknoloji dalıdır. Bu amaçla günümüz
ihtiyaçlarına yönelik eğitim vermeyi hedefleyen
kurumumuzda Gıda Teknolojisi Alanında eğitim
verilmektedir.

  İnşaat Teknolojisi alanı altında yer alan mesleklerde,
sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler
doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri
kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek
amaçlanmaktadır. İnşaat sektörüi, hızla değişen pazar
ve rekabet koşulları nedeni ile sürekli dinamik bir
gelişim içindedir.
   Son yıllarda meydana gelen depremler, binaların
daha kaliteli malzeme, işçilik ve kurallara uygun olarak
yapılması için yeni planlamalar gerektirmiştir. Bizlerde
alanında yetkin teknik ara eleman yetiştirmek için var
gücümüzle çalışmaktayız.

  DAL PROGRAMLARI

MİMARİ YAPI TEKNİK RESSAMLIĞI DALI
İNŞAAT ÜSTYAPI DALI
YAPI YÜZEYKAPLAMA VE YALITIM DALI

   Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı altında yer alan
mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik
gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri
kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek
amaçlanmaktadır.
   DAL PROGRAMLARI
ELEKTRİK TESİSATLARI VE PANO MONTÖRLÜĞÜ
   Elektrik tesisatları ve pano monitörlüğü meslek
elemanının sahip olması gereken, bina içi ve dışı elektrik
tesisatının ve tüm elektrik panolarının kurulumunu ve
bakım onarımını yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik
eğitim ve öğretim verilen daldır.
ENDÜSTRİYEL BAKIM ONARIM
   Endüstriyel bakım ve onarım elemanının sahip olması
gereken, fabrika, atölye vb. işletmelerdeki elektrik
elektronik sistemlerin bakım ve onarımını yapma
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim
verilen daldır.
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